別記様式１－４号（（Ⅰ）の第９の１関係）
番　　　号
年　月　日
　○○地方農政局長　殿
  北海道にあっては、生産局長
　沖縄県にあっては、内閣府沖縄総合事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業実施主体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　　在　　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 氏 名　　　　　（印）
平成○○年度産地活性化総合対策事業の経営資源有効活用地区事業のうち農畜産業機械等リース支援事業（経営資源有効活用型）のうち農産タイプの成果報告について
産地活性化総合対策事業実施要綱（平成23年４月１日付け22生産第10888号農林水産事務次官依命通知）第７の１に基づき、関係書類を添えて成果目標の達成状況を報告します。

記
　　　【担当者】
所属・役職
担当者氏名
電話番号
FAX番号
e-mailアドレス
（注）　関係書類として、成果報告書を添付する。
別添
産地活性化総合対策リース事業
（農畜産業機械等リース支援事業のうち経営資源有効活用型（農産タイプ））
成　果　報　告　書
                                                  （事業実施年度：平成○○年度）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
１　事業の目的

２　事業の成果

３　事業の評価

	対象品目
	成果目標の達成状況
	成果の根拠
	自己評価

注：１事業の評価は、対象機械施設ごとに行う。

　　２「成果目標の達成状況」欄には、成果目標に対する事業の成果を定性的に記載する。

　　３「成果の根拠」欄には、機械施設のリース導入を行うことにより、具体的にどれだけの効果があったか、またその主な要因を記入する。

　　４「自己評価」欄には、成果目標の達成状況を踏まえ、事業が適切に実施されたか等、また、その理由等について記入する。

４　添付書類

　　地方農政局長等が必要と認める書類